
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

  

Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 
 

 

RETIFICAÇÃO   
FICA RETIFICADA A PUBLICAÇÃO PARA CONSTAR O SEGUINTE:  

 
PROCESSO LICITATÓRIO Nº 076/2023 
PREGÃO ELETRÔNICO N° 018/2023 
 

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE 
PNEUS PARA MANUTENÇÃO DA FROTA MUNICIPAL 

 
 Fica RETIFICADO A DATA DO CERTAME ELETRÔNICO:  
 
  
 
SENDO ASSIM,  
 
DA SESSÃO PÚBLICA DO PREGÃO ELETRÔNICO: 
Data e horário da sessão: 31/10/2023 às 09:30 horas. 
Data e horário final para envio de Proposta: 31/10/2023 ás 09 horas. 
Modo de Disputa: Aberto 
Tempo de Disputa: 10 (dez) minutos 

 
 Ficam mantidas todas as outras disposições do Edital. 
 
 

Carvalhos, 11 de outubro de 2023. 
 

LETYCIA VARGINHA ROCHA 
PREGOEIRA 

http://www.carvalhos.mg.gov.br/

